
ZARZĄDZENIE Nr 44/2024 

Wójta Gminy Wola Mysłowska 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu zebrań wyborczych w sołectwach 

na terenie gminy Wola Mysłowska. 

 

 Działając na podstawie § 14 ust.3 Statutu sołectwa Baczko w 

stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/26/2019 Rady Gminy Wola 

Mysłowska z dnia 2 kwietnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia statuto w sołectw 

Gminy Wola Mysłowska, Statutu sołectwa Błaz ko w stanowiącego załącznik 

Nr 2 do uchwały Nr V/26/2019 Rady Gminy Wola Mysłowska z dnia 2 

kwietnia 2019 r. Statutu sołectwa Ciechomin stanowiącego załącznik Nr 3 do 

uchwały Nr V/26/2019 Rady Gminy Wola Mysłowska z dnia 2 kwietnia 2019 

r. Statutu sołectwa Dwornia stanowiącego załącznik Nr 4 do uchwały Nr 

V/26/2019 Rady Gminy Wola Mysłowska z dnia 2 kwietnia 2019 r. Statutu 

sołectwa Dychawica stanowiącego załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/26/2019 

Rady Gminy Wola Mysłowska z dnia 2 kwietnia 2019 r. Statutu sołectwa  

Germanicha stanowiącego załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/26/2019 Rady 

Gminy Wola Mysłowska z dnia 2 kwietnia 2019 r. Statutu sołectwa Grudz  

stanowiącego załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/26/2019 Rady Gminy Wola 

Mysłowska z dnia 2 kwietnia 2019 r. Statutu sołectwa Jarczew stanowiącego 

załącznik Nr 8 do uchwały Nr V/26/2019 Rady Gminy Wola Mysłowska z 

dnia 2 kwietnia 2019 r. Statutu sołectwa Kamien  stanowiącego załącznik Nr 

9 do uchwały Nr V/26/2019 Rady Gminy Wola Mysłowska z dnia 2 kwietnia 

2019 r. Statutu sołectwa Ksaweryno w stanowiącego załącznik Nr 10 do 

uchwały Nr V/26/2019 Rady Gminy Wola Mysłowska z dnia 2 kwietnia 2019 

r. Statutu sołectwa Lisikierz stanowiącego załącznik Nr 11 do uchwały Nr 

V/26/2019 Rady Gminy Wola Mysłowska z dnia 2 kwietnia 2019 r. Statutu 

sołectwa Mysło w stanowiącego załącznik Nr 12 do uchwały Nr V/26/2019 

Rady Gminy Wola Mysłowska z dnia 2 kwietnia 2019 r. Statutu sołectwa 

Nowy S wiat stanowiącego załącznik Nr 13 do uchwały Nr V/26/2019 Rady 

Gminy Wola Mysłowska z dnia 2 kwietnia 2019 r. Statutu sołectwa Osiny 

stanowiącego załącznik Nr 14 do uchwały Nr V/26/2019 Rady Gminy Wola 

Mysłowska z dnia 2 kwietnia 2019 r. Statutu sołectwa Powały stanowiącego 

załącznik Nr 15 do uchwały Nr V/26/2019 Rady Gminy Wola Mysłowska z 



dnia 2 kwietnia 2019 r. Statutu sołectwa Stara Huta stanowiącego załącznik 

Nr 16 do uchwały Nr V/26/2019 Rady Gminy Wola Mysłowska z dnia 2 

kwietnia 2019 r. Statutu sołectwa S wider stanowiącego załącznik Nr 17 do 

uchwały Nr V/26/2019 Rady Gminy Wola Mysłowska z dnia 2 kwietnia 2019 

r. Statutu sołectwa Wando w stanowiącego załącznik Nr 18 do uchwały Nr 

V/26/2019 Rady Gminy Wola Mysłowska z dnia 2 kwietnia 2019 r. Statutu 

sołectwa Wilczyska stanowiącego załącznik Nr 19 do uchwały Nr V/26/2019 

Rady Gminy Wola Mysłowska z dnia 2 kwietnia 2019 r. Statutu sołectwa Wola 

Mysłowska stanowiącego załącznik Nr 20 do uchwały Nr V/26/2019 Rady 

Gminy Wola Mysłowska z dnia 2 kwietnia 2019 r. Statutu sołectwa Wo lka 

Ciechomska stanowiącego załącznik Nr 21 do uchwały Nr V/26/2019 Rady 

Gminy Wola Mysłowska z dnia 2 kwietnia 2019 r.  (Dz.Urz. Woj. Lub. z dnia 

05.04.2019 r. poz. 2199) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram zebran  wyborczych w sołectwach w brzmieniu 

ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

 

/-/  mgr Kinga Szerszen  

Wo jt Gminy Wola Mysłowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 44/2024 

Wo jta Gminy Wola Mysłowska 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WYBORCZYCH 

Lp Nazwa sołectwa Data zebrania Godzina Miejsce zebrania 
1 Baczko w 23.09.2024 1500 S wietlica wiejska 
2 Błaz ko w 02.09.2024 1400 S wietlica wiejska 
3 Ciechomin 24.09.2024 1900 S wietlica wiejska 
4 Dwornia 15.09.2024 1400 S wietlica wiejska 
5 Dychawica 02.09.2024 1400 S wietlica wiejska 
6 Germanicha 23.09.2024 1630 S wietlica wiejska 
7 Grudz  14.09.2024 1900 S wietlica wiejska 
8 Jarczew 01.09.2024 1400 S wietlica wiejska 
9 Kamien  24.09.2024 1400 S wietlica wiejska 
10 Ksaweryno w 23.09.2024 2000 S wietlica wiejska 
11 Lisikierz 02.09.2024 1400 S wietlica wiejska 
12 Mysło w 22.09.2024 1600 S wietlica wiejska 
13 Nowy S wiat 29.09.2024 1715 S wietlica wiejska 
14 Osiny 15.09.2024  1600 S wietlica wiejska 
15 Powały 21.09.2024 1500 S wietlica wiejska 
16 Stara Huta 29.09.2024 1500 S wietlica wiejska 
17 S wider 15.09.2024 1100 S wietlica wiejska 
18 Wando w 20.09.2024 1100 S wietlica wiejska 
19 Wilczyska 25.09.2024 1300 S wietlica wiejska 
20 Wola Mysłowska 22.09.2024 1800 S wietlica wiejska 
21 Wo lka Ciechomska 21.09.2024 1730 S wietlica wiejska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


